
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н
(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН
Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО

по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН
щего полномочия учредителя Глава по БК
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2022 г.

КОДЫ
0503721

01.01.2022

46654215

6602001732

29,989,696.15

Итого

383

02115999
6602003578

906

7

65703000

-

24,458,580.60

24,301,561.30
157,019.30

-

5,494,267.95

5,494,267.95
-

-

17,463,341.60
-17,463,341.60

-

-

090

070

060

050

-

-

Доходы от выбытия активов 172 - 17,463,341.60 -
в том числе:

Доходы от операций с активами
в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов

170

160

-

-

Доходы от оценки активов и обязательств 176 - -17,463,341.60 -

040

2

030
010

150

152

140
134

3

100

130

120

131

5,494,267.95

5,494,267.95 - -

- -

-
-
-

24,281,999.00
-
-

19,562.30
157,019.30

-

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 
от сектора государственного управления

в том числе:

в том числе:
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от компенсации затрат
Доходы от оказания платных услуг (работ)
в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

Доходы от собственности
стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
1

в том числе:

Наименование показателя

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№10"

Управление образования Артемовского городского округа

-

Код
строки

Код
аналитики

6

Приносящая доход
деятельность

176,581.60

176,581.60

-

-

с целевыми средствами
4

Деятельность

5,494,267.95

Деятельность по госу-
дарственному заданию

-

5

24,318,846.60

24,281,999.00



Форма 0503721 с. 2

4,967.40 3,323,887.69
3,250.00 3,250.00

- -

- -

- -

87,808.87-

- 87,808.87
1,498,312.5211,700.00

- 1,355,656.23
142,656.2911,700.00

- -

29,616,373.0241,322.65
21,224,094.39-

16,301,835.76-
4,922,258.63-
6,481,019.1829,622.65

69,457.10115.50
21,289.75 1,710,613.41

- 1,373,810.98

ИтогоПриносящая доход
деятельность

6 7

--

36,847.60-

3,800.00-

33,047.60-

69,341.60

1,471,812.52

24,679,271.58

87,808.87

775,988.27

19,885,767.01

-

15,273,934.52

87,808.87

4,611,832.49

374,091.59

2,908,745.12

-

-

-

1,689,323.66

1,355,656.23
116,156.29

-

270

250

260

266 -

-

271 -
272 14,800.00
280 -

2,542,932.02

-

-

14,800.00

-

999,719.39

-

310,426.14

1,338,327.38

1,027,901.24

3,542,651.41

4,895,778.79

-
-

Услуги связи
Коммунальные услуги
Работы, услуги по содержанию имущества
Прочие работы, услуги
Страхование

Обслуживание долговых обязательств 190
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям 210
в том числе

230Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

240Социальное обеспечение
в том числе
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами 250
в том числе
Амортизация
Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260
в том числе

Деятельность по госу-Деятельность
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

36,847.60-

3,800.00-

33,047.60-

150

170

100

Код

110

строки
2

225
226
227
230

240

Код
аналитики

220
213
211

3

191

195

210

190

200

180

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора 
государственного управления и организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора 
государственного управления и организаций государственного сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

160Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе
Заработная плата
Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

221
223



Форма 0503721 с. 3

350Чистое поступление непроизведенных активов
в том числе:

351увеличение стоимости непроизведенных активов
360Чистое поступление материальных запасов

в том числе:
361увеличение стоимости материальных запасов

из них:
362уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Наименование показателя

1

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, 
законодательства о страховых взносах
Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)
Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+
стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств
уменьшение стоимости основных средств

-13,000.00 -17,109,990.63
- 289,178.37

613,239.16 1,644,834.60
1,355,656.23613,239.16

-17,463,341.60-

-17,463,341.60-
-13,000.00 35,020.60

1,800.00 151,176.89

14,800.00 116,156.29

2

321

310

330

340

440

строки

301
300

320

322

Код

270

Код

310
41Х

аналитики
3

290

296
292

291

-17,122,990.63-
289,178.37-

- 2,258,073.76
1,968,895.39-

- -17,463,341.60

- -17,463,341.60
- 22,020.60

164,676.8911,700.00

11,700.00 142,656.29

Деятельность по госу-Деятельность
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 325,138.06

105,000.00-

138.06-
220,000.00-

-360,424.98598,489.16
598,489.16 -360,424.98

ИтогоПриносящая доход
деятельность

6 7

325,138.06-

105,000.00-

138.06-
220,000.00-
373,323.13135,258.95
373,323.13135,258.95



Форма 0503721 с. 4

41,207.15 30,476,901.45
135,604.45 66,527,049.78

197,871.35 97,900,421.87
62,266.90 31,373,372.09

ИтогоПриносящая доход
деятельность

76

26,193,817.502,625.00
26,193,817.502,625.00

- 29,152.00

17,496,313.76135,258.95

66,376,701.39135,258.95
-150,348.39-345.50

30,326,553.0640,861.65
24,483,412.155,952,282.15
66,393,195.33-1,750.00

6,092,332.15 91,610,218.37
6,094,082.15 25,217,023.04

432 610
480

560481
482 660

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

54

1,549,227.38 24,641,965.12
24,641,965.121,549,227.38

29,152.00-

16,749,565.65611,489.16

66,243,192.44-1,750.00
-150,002.89-

5,952,282.15 24,333,409.26

430

510431

КодКод
аналитикистроки

32

х391
х392

1
в том числе:

увеличение затрат

400 х

410

420

уменьшение затрат

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов
поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

Чистое изменение расходов будущих периодов

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности
уменьшение дебиторской задолженности



Форма 0503721 с. 5

Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

« » 20 г.

4

-613,239.16

Деятельность по госу-

5

49,493,626.79

дарственному заданию

- 48,950,379.00

с целевыми средствами
Деятельность

5,631,667.81

543,247.79

27,005,974.73
6,244,906.97

-613,239.16

Наименование показателя

Чистое изменение доходов будущих периодов
уменьшение прочей кредиторской задолженности
увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

(подпись)

730

(подпись)

Муниципальное казенное учреждение Артемовского городского округа "Центр обеспечения деятельности системы 
образования", 6677001112, 

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

26,462,726.94

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Итого

32,748,956.56
- 48,950,379.00

Кокшарова Наталия Владимировна
(расшифровка подписи)

-

41,322.65

Приносящая доход

-

6

41,322.65

деятельность

32,678,965.19

-69,991.37

, 
(телефон, e-mail)

Код

550
542
541

строки

540

2

510

х
830

Код

Гаренских Ирина Валерьевна
(расшифровка подписи)

аналитики
3

(должность)
Деева Алёна Анатольевна

(расшифровка подписи)

7

48,880,387.63

1

(подпись)

директор



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-11T13:32:32+0500




