КОДЫ

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

	Форма по ОКУД	0503721
на 1 января 2022 г.	Дата	01.01.2022
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №10"	по ОКПО	46654215
	ИНН	6602001732
Обособленное подразделение		
Учредитель Управление образования Артемовского городского округа	по ОКТМО	65703000
	по ОКПО	02115999
Наименование органа, осуществляю-	ИНН	6602003578
щего полномочия учредителя	Глава по БК	906
Периодичность: годовая		
Единица измерения: руб.	по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность	Деятельность по госу- дарственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	с целевыми средствами 4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+			·	_	·	,
стр. 110)	010	100	5,494,267.95	24,318,846.60	176,581.60	29,989,696.15
Доходы от собственности	030	120	-	=	-	=
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	24,281,999.00	176,581.60	24,458,580.60
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	24,281,999.00	19,562.30	24,301,561.30
Доходы от компенсации затрат		134	-	-	157,019.30	157,019.30
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов	060	150	5,494,267.95	-	-	5,494,267.95
в том числе: Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	5,494,267.95	_	_	5,494,267.95
Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов	070	160		-	-	
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-	-	=
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	17,463,341.60	-	17,463,341.60
Доходы от оценки активов и обязательств		176	=	-17,463,341.60	-	-17,463,341.60

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по госу- дарственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	дарственному заданию 5	6	7
Прочие доходы	100	180	_	_	_	· .
в том числе	100	100				
2 Tolk More						
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	36,847.60	-	36,847.60
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора		101		2 000 00		2 000 00
государственного управления и организаций государственного сектора	-	191	-	3,800.00	-	3,800.00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора	1					
государственного управления и организаций государственного сектора		195	_	33,047.60	_	33,047.60
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+				22,01,100		
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	4,895,778.79	24,679,271.58	41,322.65	29,616,373.02
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	1,338,327.38	19,885,767.01	,	21,224,094.39
в том числе	100	210	1,550,527.50	17,005,707.01		21,221,071.37
Заработная плата		211	1,027,901.24	15,273,934.52	_	16,301,835.76
Начисления на выплаты по оплате труда		213	310,426.14	4,611,832.49	_	4,922,258.63
Оплата работ, услуг	170	220	3,542,651.41	2,908,745.12	29,622.65	6,481,019.18
в том числе	170	220	3,342,031.41	2,900,743.12	29,022.03	0,461,019.16
		221		60 241 60	115.50	60 457 10
Услуги связи			-	69,341.60		69,457.10
Коммунальные услуги		223	-	1,689,323.66	21,289.75	1,710,613.41
Работы, услуги по содержанию имущества		225	999,719.39	374,091.59	-	1,373,810.98
Прочие работы, услуги		226	2,542,932.02	775,988.27	4,967.40	3,323,887.69
Страхование		227	-	-	3,250.00	3,250.00
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	87,808.87	-	87,808.87
в том числе				·		
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	87,808.87	-	87,808.87
Расходы по операциям с активами	250	270	14,800.00	1,471,812.52	11,700.00	1,498,312.52
в том числе	1	1	,	, ,	,	, , ,
Амортизация	1	271	-	1,355,656.23	_	1,355,656.23
Расходование материальных запасов	1	272	14,800.00	116,156.29	11,700.00	142,656.29
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	- 1,500100	,	,. 30.00	- :=,000:29
в том числе	200	200	_	_	_	
	1	<u> </u>				

						Форма 0303721 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	325,138.06	-	325,138.06
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	105,000.00	-	105,000.00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,						
законодательства о страховых взносах		292	-	138.06	-	138.06
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	-	220,000.00	=	220,000.00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		598,489.16	-360,424.98	135,258.95	373,323.13
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		598,489.16	-360,424.98	135,258.95	373,323.13
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+ стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-13,000.00	-17,109,990.63	-	-17,122,990.63
Чистое поступление основных средств	320		-	289,178.37	-	289,178.37
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	613,239.16	1,644,834.60	-	2,258,073.76
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	613,239.16	1,355,656.23	-	1,968,895.39
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	-17,463,341.60	-	-17,463,341.60
в том числе: увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	_	-17,463,341.60	-	-17,463,341.60
Чистое поступление материальных запасов	360		-13,000.00	35,020.60	-	22,020.60
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	1,800.00	151,176.89	11,700.00	164,676.89
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	14,800.00	116,156.29	11,700.00	142,656.29
из них:						

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	1,549,227.38	24,641,965.12	2,625.00	26,193,817.50
уменьшение затрат	392	X	1,549,227.38	24,641,965.12	2,625.00	26,193,817.50
Чистое изменение расходов будущих периодов	400	X	ı	29,152.00	-	29,152.00
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		611,489.16	16,749,565.65	135,258.95	17,496,313.76
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-1,750.00	66,243,192.44	135,258.95	66,376,701.39
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		Г	-150,002.89	-345.50	-150,348.39
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	5,952,282.15	24,333,409.26	40,861.65	30,326,553.06
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	5,952,282.15	24,483,412.15	41,207.15	30,476,901.45
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-1,750.00	66,393,195.33	135,604.45	66,527,049.78
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	6,092,332.15	91,610,218.37	197,871.35	97,900,421.87
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	6,094,082.15	25,217,023.04	62,266.90	31,373,372.09

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-613,239.16	49,493,626.79	-	48,880,387.63
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-613,239.16	543,247.79	-	-69,991.37
в том числе: увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	5,631,667.81	27,005,974.73	41,322.65	32,678,965.19
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	6,244,906.97	26,462,726.94	41,322.65	32,748,956.56
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	-	48,950,379.00	-	48,950,379.00

Руководитель		Гаренских Ирина Е	Валерьевна	Главный бухгалтер		Кокшарова Наталия Владимировна	
_	(подпись)	(расшифровка под	(расшифровка подписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)	
	Центра	лизованная бухгалтерия	Муниципальное казенное учреждение Артемовского городского округа "1 образования", 6677001112,			Д ентр обеспечения деятельности системы	
			(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)				
	Руковод	итель	директор Деева Алёна Анатольевна				
	(уполно	моченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расши	фровка подписи)	
Исполнитель					,		
	(должность)	(подпись)	<u> </u>	(расшифровка подписи)	(телефон, е-таі		
« »	20 г.						

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575880

Владелец Гаренских Ирина Валерьевна

Действителен С 11.04.2022 по 11.04.2023